

## Pachet produse montare decor spectacol

I.D.: 105966310

Data publicarii 21.11.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.093,45 RON - 2.093,45 RON

Descriere: 1 CARABINA BUC 20 1.68 33.60 6.38 2 HOLTSURUB 5 BUC 50 0.63 31.50 5.99 3 HOLTSURUB 4X20 BUC 50 0.05 2.50 0.48 4 SAIBA 5 BUC 50 0.12 6.00 1.14 5 HOLTSURUB 4X40 BUC 1400 0.10 140.00 26.60 6 HOLTSURUB 4X60 BUC 250 0.15 37.50 7.13 7 BANDA HARTIE 50 BUC 4 11.76 47.04 8.94 8 ZAVOR BUC 1 2.52 2.52 0.48 9 ROTILE BUC 4 15.12 60.48 11.49 10 SPRAY VOPSEA 400 BUC 7 23.53 164.71 31.29 11 COLIERE PLASTIC 100 /SET BUC 3 23.53 70.59 13.41 12 CUTTER CU REZERVA BUC 1 13.44 13.44 2.55 13 FOARFECA BUC 1 15.13 15.13 2.87 14 GAZ LAMPANT BUC 1 25.21 25.21 4.79 15 BRICHETA BUC 10 1.68 16.80 3.19 16 HOLTSURUB LEMN 4X70 BUC 200 0.16 32.00 6.08 17 SARMA KG 3 20.16 60.48 11.49 18 SPRAY VOPSEA DUPLICOLOR 600ML BUC 8 30.25 242.00 45.98 19 SPRAY VOPSEA EFECT 400 BUC 2 46.22 92.44 17.56 20 BALAMA BUC 20 8.40 168.00 31.92 21 ADEZIV SUPERWOOD BUC 1 58.82 58.82 11.18 22 BURETE 3CM BUC 1 75.63 75.63 14.37 23 BANDA HARTIE 48 BUC 2 10.08 20.16 3.83 24 BURGHIU 3 BUC 3 5.88 17.64 3.35 25 MANUSI PROTECTIE PIELE BUC 12 21.01 252.12 47.90 26 SURUB CU PIULITA SI SAIBA 8 BUC 30 1.21 36.30 6.90 27 BURGHIU 8 BUC 2 20.17 40.34 7.66 28 LAC CORAL BUC 1 37.81 37.81 7.18 29 OCHELARI PROTECTIE BUC 3 13.44 40.32 7.66 30 BATERII ALCALINE BUC 20 3.78 75.60 14.36 31 BRICHETE BUC 1 5.04 5.04 0.96 32 HOLTSURUB 5X30 BUC 50 0.10 5.00 0.95 33 HOLTSURUB LEMN 25MM BUC 100 0.05 5.00 0.95 34 SAIBA 6 BUC 50 0.16 8.00 1.52 35 MANUSI PROTECTIE BUC 9 6.72 60.48 11.49 36 BATERII 2032 BUC 5 3.36 16.80 3.19 37 COLTAR 60X60X40 BUC 2 5.88 11.76 2.2